

Mida saab ühest pluusist?

Mõni riideese rändab kaltsukotti, kus ta vaikselt oma aega veedab. Kui koti on kogunenud parasjagu materjali, tuleb vahel ikka tahtmine kord majja lüüa ning ka kaltsukoti sisu põhjalikult revideerida.

Eks aja jooksul ole sinna kogunenud nii paljugi põnevat ning mõnda eset ei mäleta üldse. Küsid endalt, et huvitav, kes need küll sinna on pannud, minul pole küll sellist toretsevat riidehilpu olnud. Tõstad aga järjest asju välja ning pead nentima, et kaltsukoti sisemuses on nii palju väärt kraami, et ei sealt kannata midagi veel hingusele saata.

Enamasti vaatad riidetükki üllatunud ilmel – nii lahe, aga miks ta seal on, see ju parasjagu moekas. Proovid selga ja valdava kahjutundega saad aru, miks see pluus või seelik kaltsukotis on. Lootusetu, proovi nii- või naapidi, aga kui ikka “rõnnost kisk”, nagu minu vanaema tavatses sellistel puhkudel tõdeda, siis pole sellega tõesti enam suuremat peale hakata.

Palju elevust tekitanud riideese on lootusetult väike, venita kuidas tahad ja plaani nööpe järgi lasta, aga mis ikka selga ei mahu, see ei mahu. Kuid siiski leiab nende riidesemete mustriest ja värvidest inspiratsiooni, et midagi uut ja huvitavat teha.

PILLE HERMANN



Kaltsukotist taasavastatud pluus, mille juures kõige enam inspireerisid lehviks seotav sall ning erksad värvitoonid, kuid kurvastas liiga väike suurus. Nii sündiski ühest pluusist mitu uut värvilist aksessaari, mis eriti hästi sobivad ühevärvilisi suverõivaid ilmetama. Millal siis veel kui mitte suvel end värviliste riietega ehtida!



Algul olingi seda meelt, et harutan pluusi küljest lahti vaid lehvi ning nii saan lihtsa vaevaga kitsa salli, mille võib kaela siduda otse või ...



... siis uljalt külje peale.



Kes aga sallidest palju ei pea, saab lehvist teha hoopis nööbiktee. Vähemasti nii selle nimetasin, kuna parasjagu polnud mul käepärast ühtegi ümmargust pallikest, mida kasutada kee täitmiseks. See-eest oli ohtralt vanu nööpe, ja ei seganud seegi, et need olid eri suuruses. Nii vahelduvadki kees suuremad ja väiksemad nööbid. Igal nööbil on oma pesa, ja selleks et kõik nööbid ühte pesakesse ei vajuks, on vahele seotud niit.